
1 2 3 4 5

病院　発 10:25 11:25 12:10 13:25 14:25

1 ｻｰﾋﾞｽ付高齢者向け住宅“かりん” 前 10:26 11:26 12:11 13:26 14:26

2 大河原バス停 10:29 11:29 12:13 13:29 14:29

3 壱岐団地2棟　前 10:31 11:31 13:31 14:31

4 壱岐中学校正門　前 10:32 11:32 13:32 14:32

5 上山門（ファミリーマート拾六町店）前 10:35 11:35 13:35 14:35

6 上山門エフコープ　前 10:36 11:36 13:36 14:36

7 下山門団地入口バス停 10:37 11:37 13:37 14:37

8 下山門駅　着 10:40 11:40 13:40 14:40

9 下山門駅　発 10:42 11:42 13:42 14:42

10 下山門団地バス停（ひまわり保育園）前 10:44 11:44 13:44 14:44

11 下山門団地33棟　前 10:45 11:45 13:45 14:45

12 下山門農協　前 10:48 11:48 13:48 14:48

13 下山門小学校バス停　前 10:49 11:49 13:49 14:49

14 中村バス停　前 10:51 11:51 13:51 14:51

15 壱岐団地４２棟　前 10:57 11:57 13:57 14:57

16 壱岐団地２７棟　前（マルキョウ野方店） 10:59 11:59 13:59 14:59

17 ｻｰﾋﾞｽ付高齢者向け住宅“かりん” 前 11:02 12:02 12:19 14:02 15:02

病院　着 11:03 12:03 12:20 14:03 15:03

 　　　　　　　　６号車（下山門方面）
停車場所　　　／　　　便番号

☆3便目は矢印【→】区間の駐停車は致しません。

☆患者様や当院をご利用される皆様がご利用いただけます。

☆日・祝祭日は運行致しません。

☆安全運行のため、定員オーバーの際は、乗車をお断りする場合があります。

☆定められた停車場所以外での乗車および降車はできません。

☆ご乗車希望の方は、所定の場所で手をあげて下さい。


